TIP BOOK
MULTIFUNKâNÍ ULTRAZVUKOVÉ ·PICE
PRO V·ECHNY APLIKACE
MADE IN JAPAN
CZ
Speciální vydání
pro âeskou republiku
Ve‰keré zboÏí skladem!
Perio
Scaling
NSK nabízí ‰irok˘ v˘bûr ultrazvukov˘ch ‰picí
Varios pro klinické aplikace
Preparace Stránky 28-31
Stránky 4-9
Stránky 10-18
Profylaxe protetiky Stránka 17
G61D
G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G11 G12 G13
P1 P1D P10 P2D P3D P20 P21R P21L P40 P41 P25R P25L
G62D G65D G67D G66D G68D
V10+V-P10
Endodoncie
V-Tip (Preparace)
Protetika
Retrográdní Endo
Strany 32-35
Stránky 42-46
V-Tip (Endodoncie) Stránky 36-41
Stránky 20-25
Stránky 26-27
E30RD E30LD E31D E32D
G21
V-G70 V-G71 V-G72 V-G75 V-G76 V-G77 V-G78 V-G79 V-S1 V-S3 V-S33
G22 G25 G26 G28
V-S50 V-S51 V-S52 V-S53 V-S50D V-S51D V-S52D V-S53D
E12 E11 E4 E4D E5 E6 E7 E7D E8 E8D
Všechny NSK
špice jsou plně
autoklávovatelné.
32
VA-HP
NSK scalerové ‰pice
označené symbolem
jsou určené
pro přímé připojení
a použití na všech
ultrazvukových
násadcích NSK Varios
a Satelec®.
NSK scalerové ‰pice
označené symbolem
jsou určené pro přímé
připojení a použití na všech
ultrazvukových násadcích
EMS®.
Satelec® ultrazvukov˘ scaler
Špice NSK Varios jsou určené pro přímé použití na ultrazvukových scalerech Satelec® a EMS®
stejně jako na scalerech řady NSK Varios.
Následující průvodce zobrazuje systém přímého použití špic NSK Varios na ultrazvukové násadce
NSK, Satelec® a EMS®.
Špice NSK Varios lze použít i na scalerech CASTELLINI – další informace na str. 47.
špice pro NSK / Satelec® / EMS®
NSK Varios nesvûteln˘ násadec
VA-LUX-HP
NSK Varios svûteln˘ násadec
svûteln˘
nesvûteln˘
EMS®
Satelec®
EMS® ultrazvukov˘ scaler
EMS®
NSK V-Tip System
označené symbolem
jsou určené
pro přímé připojení
a použití na všech
ultrazvukových
násadcích NSK Varios
a Satelec®.
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie. EMS® je registrovaná ochranná známka firmy
Electro Medical Systems SA, Švýcarsko.
Satelec®NSK
Satelec®NSK
NSK
Varios 750
Optimální klinická v‰estrannost
Varios 560
Stolní multifunkãní ultrazvukov˘
scaler
Varios 350
Kompaktní multifunkãní
ultrazvukov˘ scaler
Strana 48
Strana 49
Strana 50
5
Špice Varios jsou navržené jak pro prvotní
periodontální ošetření tak hlavně pro
supragingivální scaling. Deset verzí NSK
Varios špicí umožňuje odstraňování
supragingiválního zubního kamene,
interdentálního zubního kamene a zubního
kamene z krčku zubu.
SCALING
4
76
SCALING
G1 Odstraňování supragingiválního a interdentálního zubního kamene. 1.595,- Kã
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-101G1
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-101G1-E
23.3
NSK Satelec®
Cena za 1 ks: 1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
EMS®
NSK Satelec®
EMS®
NSK Satelec®
EMS®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
EMS®
NSK Satelec®
EMS®
23.4
7.0
Cross
Section
Diagram
20.0
11.1
Cross
Section
Diagram
G3 Odstraňování masívního zubního kamene a skvrn v supragingivální
oblasti a mezi zuby.
* Přiložte stranu špice na lingvální stranu předních zubů a špicí pohybujte.
Pro ostatní oblasti přiložte zakulacenou stranu hlavy a špicí pohybujte.
G2 Odstraňování masívního zubního kamene a skvrn v supragingivální
oblasti.
* Přiložte plochou stranou hlavy a špicí pohybujte.
Scaling ScalingŘez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie. EMS® je registrovaná ochranná známka firmy Electro Medical Systems SA, Švýcarsko.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
G4 Tenký konec špice je určen pro supragingivální jemný scaling
a interdentální scaling. Kruhový průřez umožňuje dokončení
bez poškození povrchu zubu.
23.0
8.1
Cross
Section
Diagram
20.1
11.2
Cross
Section
Diagram
23.2
11.4
Cross
Section
Di
G6 Odstraňování supra a subgingiválního zubního kamene.
Je určena k jednoduchému přístupu do interdentálních mezer.
G5 Odstraňování zubního kamene mezi moláry.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-106G6
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-106G6-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-103G3
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-103G3-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-105G5
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-104G4
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-104G4-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-102G2
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-102G2-E
7.2
Cross
Section
Diagram
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
*
98
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-413G13
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-411G11
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-412G12
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-107G7
SCALING
G7 Silná a plochá špice pro odstraňování supragingiválního
interdentálního zubního kamene.
23.3
8.8
23.1
6.9
Cross
Section
Diagram
22.9
7.4
Cross
Section
Diagram
Odstraňování supragingiválního zubního kamene.
G11 Špice podobná kyretě „Gracey scaler #1/2“ pro scaling
předních zubů a molárů.
G12
Řez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
*Scaling ScalingSatelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
G13 Špice typu „srpek“ pro odstraňování supragingiválního zubního
kamene. Řez ve tvaru diamantu umožňuje efektivní scaling.
22.2
6.7
Cross
Section
Diagram
NSK Satelec®NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
1.595,- KãCena za 1 ks: 1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
Špice Varios Perio jsou tenké, určené pro
ohlazování kořenů a údržbu (narušení
biofilmu). Jejich tvar umožňuje vynikající
přístup k rozvětveným a zahnutým kořenům.
P E R I O
10 11
1312
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-402P2D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-403P3D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-404P1
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-405P1D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-410P10
PERIO(Ohlazování kofienÛ)
P1
27.0
6.9
Cross
Section
Diagram
27.0
6.9
Cross
Section
Diagram
31.6
6.8
Cross
Section
Diagram
P10
P1D
• Podiamantováno
• Ostrý okraj
Špice podobná kyretě „Gracey scaler #5/6“ pro údržbu
a dočišťování při ohlazování kořenů na předních zubech
a premolárech. Ultra tenké provední špice umožňuje přístup
do úzkých mezer a jinak nepřístupných oblastí.
Podiamantovaná špice se stejným tvarem jako špice P1.
Navržena pro scaling obtížně dosažitelných oblastí jako oblasti
blízko kořenů a úzké mezery.
Špice s ostrým okrajem. Pro snadný přístup do chobotů.
Určena pro ošetřování ve všech oblastech ústní dutiny,
je velice účinná při odstraňování tvrdého zubního kamene.
P2D  Špice vpravo zahnutá
P3D  Špice vlevo zahnutá
P2D / P3D (pohled shora)
Špice podobná kyretě „Gracey scaler #13/14“ s podiamantováním.
Navržena pro ošetření mesiálních a distálních stran molárů a rozvětvení.
27.0
7.4
Cross
Section
Diagram
27.0
7.4
Cross
Section
Diagram
Špice podobná kyretě „Gracey scaler #13/14“ s podiamantováním.
Navržena pro ošetření mesiálních a distálních stran molárů
a rozvětvení.
• Podiamantována
• Vpravo zahnutá
• Podiamantována
• Vlevo zahnutá
P2D
P3D
Perio PerioŘez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
* Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
1.795,- KãCena za 1 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
1.865,- KãCena za 1 ks:
1.865,- KãCena za 1 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-424P25R
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-424P25R-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-425P25L
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-425P25L-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-420P20
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-420P20-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-422P21R
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-422P21R-E
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-421P21L
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z291-421P21L-E
14 Perio 15Perio
PERIO(Ohlazování kofienÛ)
Špice s kruhovým průřezem navržená pro dočišťování a údržbu zubních
ploch bez poškození povrchu. Úzký tvar umožňuje snadný přístup do
chobotů. Špice je určena pro použití ve všech oblastech ústní dutiny.
28.5
12.3
Cross
Section
Diagram
27.7
11.4
Cross
Section
27.7
11.4
Cross
Section
Diagram
Jemně zahnutá špice pro snadný přístup do úzkých mezer
mezi moláry.
Jemně zahnutá špice pro snadný přístup do úzkých mezer
mezi moláry.
• Vpravo zahnutá
• Vlevo zahnutá
P21R Vpravo
zahnutá špice P21R Vpravo
zahnutá špice
P20 Rovná špice
P21L Vlevo
zahnutá špice
P21L Vlevo
zahnutá špice
P21R / P20 / P21L / P25R / P25L (pohled shora)
Pro scaling v rozvětvení kořenů.
27.2
7.6
Cross
Section
Diagram
27.2
7.6
Cross
Section
Diagram
Pro scaling v rozvětvení kořenů.
• Vpravo zahnutá
• Vlevo zahnutá
P21R
P20
P21L
P25R
P25L
Řez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
* Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie. EMS® je registrovaná ochranná známka firmy Electro Medical Systems SA, Švýcarsko.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
EMS®
NSK Satelec®
EMS®
NSK Satelec®
EMS®
NSK Satelec®
EMS®
EMS®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
2.355,- KãCena za 1 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
16 Perio 17Profylaxe protetiky
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-041V10
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-184V-P10
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-550P40
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-555P41
PERIO(vyplachování a ãi‰tûní)
Pro efektivní čištění zbytků po scalingu.
*Nemá scaling efekt.
Dvojitá vyplachovací tryska
• Vyplachuje ze dvou trysek v laterální oblasti apexu.
• Efektivní čištění bez ohledu na úhel vstupu.
• Zakulacená špička pro bezpečnost v periodontu.
P40
28.9
3
6
14.7
ø 0.6
Cross
Section
Diagram
28.9
3
6
14.4
ø 0.8
Cross
Section
Diagram
P41
• Průměr špice 0,6 mm
• Průměr špice 0,8 mm
Bezpečná pro použití bez ohledu na stav chobotu díky
3 mm silné značce umístěné 6 mm od konce špice.
Bezpečná pro použití bez ohledu na stav chobotu díky
3 mm silné značce umístěné 6 mm od konce špice.
PROFYLAXE
PROTETIKY (V-Tip)
Pro údržbu protéz a implantátů.
Vyrobeno ze speciálních materiálů pro bezpečné očištění
bez poškození kovů a implantátů. V-Tip System       Strany 36-39.
14.8
7.9
Cross
Section
Di
• Včetně klíčku pro výměnu koncovek.
*Plastové koncovky nejsou součástí.17.8
V10
V-P10
• Balení po 3 kusech.
• Autoklávovatelné.
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
Řez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
*
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
2.355,- KãCena za 1 ks:
2.780,- KãCena za 1 ks:
950,- KãCena za 3 ks:
2.355,- KãCena za 1 ks:
18 Perio 19Perio
PERIO
Perio Set A
Perio Set B
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-145Perio Set B
• P20, P25R, P25L po 1 kuse.
• Stojánek (držák) na špice 1 kus.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-144Perio Set A
• P1D, P2D, P3D, P10 po 1 kuse.
• Stojánek (držák) na špice 1 kus.
1. Vložte krček špice do výřezu v kartičce.
2. Zkontrolujte opotřebení špice.
3. Stav špice je patrný dle toho, ke které značce (zelená, žlutá a červená) dosahuje.
*Význam jednotlivých značek viz. níže.
NSK doporuãuje v˘mûnu ‰pice za novou, kdyÏ ‰pice dosáhne
Ïluté znaãky (tj. 1 mm zkrácení), z dÛvodu bezpeãné a efektivní práce.
OK
NO
Zelená: Îádné opotfiebení
– ‰pice je O.K.
Výměna není potřeba.
Îlutá: Opotfiebení (zkrácení) 1 mm
– ‰pice vykazuje opotfiebení.
Výměna špice za novou je doporučena.
âervená: Opotfiebení (zkrácení)
2 mm – ‰pice je zcela opotfiebená.
Výměna za novou je bezpodmínečně nutná.*Dle Varios Tip Card si můžete zkontrolovat následující
typy špicí: G1, G4, G6, P10 a P20.
Jak pouÏít Varios Tip Card (pro špice G1, G4, G6, P10 a P20)
1 mm
2 mm
Účinnost
25%
snížení
50%
snížení
Klíãek na v˘mûnu ‰picí
s momentov˘m klíãem.
Pro špice G1 až G68D, P1 až P41, E30RD,
E30LD, E31D, E32D a V-Tip.
*Utahujte špici, dokud neuslyšíte kliknutí.
Klíãek pro koncovky E Tip.
Pro V10 (V-Tip držák), špice E4, E4D, E5, E6,
E7, E7D, E8, E8D, E11, E12 a pro koncovky
V30.
Pfiíslu‰enství
Varios Tip Card – prÛvodce pro stanovení
opotfiebení ‰pic
Opakovaným používáním se ultrazvukové špice
opotřebovávají. Opotřebovaná špice kmitá oproti nové
rozdílně a nepracuje efektivně. Pro zjištění aktuálního
stavu vaší špice použijte Varios Tip Card.
NSK Satelec®
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z221-070CR-1 MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-399E Tip
NSK Satelec®
1.440,- KãCena za 1 ks: 330,- KãCena za 1 ks:
7.130,- KãCena za set:
6.350,- KãCena za set:
NSK nabízí endodontické nástroje a špice pro
dosažení rychlého a efektivního ošetření při
rozšiřování, vyplachování a plnění kořenových
kanálků.
ENDODONCIE
20 21
22 Endodoncie 23Endodoncie
ENDODONCIE
28.4
26
.0
• Není třeba vodní chlazení.
E4 Určena pro čištění kořenových kanálků a odstraňování cizích částic.
23.2
14
.6 15.8
Cross
Section
Di
24.1
16
.0
20.6
Cross
Section
Diagram
29.6
Cross
Section
Di
E8 Removal of filling and foreign material.
E7 Odstraňování cizího a výplňového materiálu.
• Není třeba vodní chlazení.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-528E4D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-317E7D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-318E8D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-428E4
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-307E7
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-308E8
• Diamantový povrch
Z důvodu omezení
rizika vzniku
schůdku, není špice
1 mm od konce
opatřena
diamantovým
povrchem.
*
1.0
28.4
26
.0
23
.0 with diamond
E4D Určena pro čištění a rozšiřování kořenových kanálků.
23.2
14
.6
10
.0 with diamond
15.8
Cross
Section
24.1
16
.0
13
.0 with diamond
20.6
Cross
Section
29.6
Cross
Section
E8D Rozšiřování stěn kořenových kanálků.
E7D Rozšiřování stěn kořenových kanálků.
• Diamantový povrch
• Diamantový povrch
Řez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
*Pro špice E4, E4D, E5, E6, E7, E7D, E8, E8D,
E11 a E12 použijte přiložený E Tip klíček.
* Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
1.695,- KãCena za 1 ks:
1.695,- KãCena za 1 ks:
1.695,- KãCena za 1 ks:
1.995,- KãCena za 1 ks:
1.995,- KãCena za 1 ks:
1.995,- KãCena za 1 ks:
24 Endodoncie 25EndodoncieŘez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
*Pro špice E4, E4D, E5, E6, E7, E7D, E8, E8D,
E11 a E12 použijte přiložený E Tip klíček.
* Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
ENDODONCIE
E5
21.5
17
.0 21.5
Cross
Section
24.3
20
.0 21.3
Cross
Section
Di
Endo Set E11 pro přední zuby
E6 Laterální kondenzace.
• Není třeba vodní chlazení.
• E11: 1ks 120° zahnutý držák pro přední zuby.
• Klíček na výměnu špic E Tip: 1ks.
• U-Files délka 33 mm, velikosti: 15, 20, 25, 30, 35 po 6ks od
každé velikosti.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-031E11
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-147Endo Set E12
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-306E6
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-146Endo Set E11
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-305E5
Laterální kondenzace.
• Není třeba vodní chlazení.
• Pro U-Files (dřík 0,8 mm).
• Pro čištění kořenových kanálků.
• Pro přední zuby.
• Včetně E Tip klíčku.
*U-Files nejsou součástí.
• Pro U-Files (dřík 0,8 mm).
• Pro čištění kořenových kanálků.
• Pro zadní zuby.
• Včetně E Tip klíčku.
*U-Files nejsou součástí.
• ISO15   • Balení po 6-ti kusech
• ISO20   • Balení po 6-ti kusech
• ISO25   • Balení po 6-ti kusech
• ISO30   • Balení po 6-ti kusech
• ISO35   • Balení po 6-ti kusech
15.2
12.8
12.6
95 16.2
120° zahnutý držák pro U-Files.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-062U files 33 mm / #15
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-066U files 33 mm / #35
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-065U files 33 mm / #30
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-064U files 33 mm / #25
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-063U files 33 mm / #20
95° zahnutý držák pro U-Files.
Délka: 33 mm
Průměr dříku: 0,8 mm
Kořenové nástroje U Files vyrábí japonská firma MANI.
• E12: 1ks 95° zahnutý držák pro zadní zuby.
• Klíček na výměnu špic E Tip: 1ks.
• U-Files délka 33 mm, velikosti: 15, 20, 25, 30, 35 po 6ks
od každé velikosti.
Endo Set E12 pro zadní zuby
E12
E11
U Files
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-032E12
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
170,- KãCena za 1 bal. (6 ks)
4.550,- KãCena za set:
4.550,- KãCena za set:
1.695,- KãCena za 1 ks:
1.695,- KãCena za 1 ks:
2.650,- KãCena za 1 ks:
2.650,- KãCena za 1 ks:
26 Endodoncie 27Endodoncie
RETROGRÁDNÍ ENDO
Špice s mikroskopickou diamantovou vrstvou umožňuje efektivní odstraňování dentinu těsně
u apexu. 2 typy zahnutí špic (90° a 70°) jsou volitelné pro přední zuby a další 2 typy zahnutí (levé
a pravé) jsou volitelné pro zadní zuby.
E30RD Špice s diamantovým povrchem umožňuje efektivní
preparaci kavity.
20.2
12.2
Section
Diagram
20.2
12.2
Cross
Section
Diagram
E30LD Špice s diamantovým povrchem umožňuje efektivní
preparaci kavity.
• Podiamantovaný povrch  • Pro zadní zuby (vpravo zahnutá).
• Podiamantovaný povrch  • Pro zadní zuby (vlevo zahnutá).
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-212E30RD
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-213E30LD MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-211E32D
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-210E31D
Řez pracovní částí je v bodě vzdáleném 1 mm od konce špice.
Řez pracovní částí je vyobrazen ve 4-násobném zvětšení oproti skutečnosti.
*
E31D Špice s diamantovým povrchem umožňuje efektivní preparaci kavity.
17.8
12.5
Cross
Section
18.9
13.4
Cross
Section
Diagram
E32D Špice s diamantovým povrchem umožňuje efektivní preparaci kavity.
• Podiamantovaný povrch  • Pro zadní i přední zuby (zahnutá 70°).
• Podiamantovaný povrch  • Pro přední zuby (zahnutá 90°).
Retro Set
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-149Retro Set
• E30RD, E30LD, E31D, E32D: po 1 kuse.
• Držák na špice: 1 ks.
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec® NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
Řez
pracovní
částí
6.350,- KãCena za set:
2.780,- KãCena za 1 ks:
2.780,- KãCena za 1 ks:
2.780,- KãCena za 1 ks:
2.780,- KãCena za 1 ks:
Ultrazvukové vibrace jsou aplikovány na
povrch zubu. Kompaktní násadec je ideální
pro malá ústa a na oblasti, kam je přístup
s rotačním nástrojem komplikovaný.
Široká škála špic je určená pro odstraňování
zubního kazu a jemnou úpravu povrchu.
PREPARACE
28 29
30 Preparace 31Preparace
PREPARACE
0.9
1.0
1.23
1.4
1.33
0.75
G61D Špice se sférickým (kulovým) diamantem na špičce.
Ke krvácení dojde jen zřídka.
Špice se sférickým (kulovým) diamantem na špičce.
Ke krvácení dojde jen zřídka.
28.0
7.8
28.0
7.9
G62D
27.9
7.6
G65D Pro interproximální zubní kazy na zadních zubech.
Hemisférické (polokulovité) zakončení špice nedovolí
poškození sousedního zdravého zubu.
• Diamantový povrchMODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-601G61D
• Diamantový povrchMODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-602G62D
• Diamantový povrchMODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-605G65D
• Diamantový povrchMODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-607G67D
• Diamantový povrchMODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-606G66D
• Diamantový povrchMODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-608G68D
G67D
Pro interproximální zubní kazy na předních zubech.
Pro odstranění pouze poškozeného dentinu jako
u špice G65D.
28.2
7.8
27.6
7.7
G66D
27.8
8.0
G68D
1.63
1.0
1.33
0.75
1.63
1.0
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
(Minimálně invazivní metoda)
Pro interproximální zubní kazy na zadních zubech.
Hemisférické (polokulovité) zakončení špice nedovolí
poškození sousedního zdravého zubu.
Pro interproximální zubní kazy na předních zubech.
Pro odstranění pouze poškozeného dentinu jako
u špice G67D.
2.850,- KãCena za 1 ks:
2.850,- KãCena za 1 ks:
2.850,- KãCena za 1 ks:
2.850,- KãCena za 1 ks:
2.850,- KãCena za 1 ks:
2.850,- KãCena za 1 ks:
Špice pro cementování a snímání protetiky
a pro kondenzaci amalgámu.
PROTETIKA
32 33
34 Protetika 35Protetika
PROTETIKA Kondenzace / uvolňování / cementování
• Pro G21 a G22.
• Balení po 10-ti kusech.
• Autoklávovatelné.
G21 Pro nacementování malých protetických prací
jako inlejí předních zubů.
25.7
9.1
23.6
10.8
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y140-751Tip Cap
Čepičky na špice
Pro nacementování větších protetických prací jako
molárových korunek.
22.9
Snímání korunek (průměr 1,65 mm).
23.2
9.0
ø1.65
23.9
7.6
ø1.3
9.0
G28 Kondenzace amalgámu.
G26 Snímání čepů (průměr 1,3 mm).G22
G25
• Pro přední zuby.  • Není třeba vodní chlazení.
• Včetně 3 ks čepiček.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-010G21 • Není třeba vodní chlazení.MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-205G25
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-206G26
• Není třeba vodní chlazení.MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-208G28
• Pro zadní zuby.
• Není třeba vodní chlazení.
• Včetně 3 ks čepiček.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Z217-020G22
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
NSK Satelec®
950,- KãCena za set (10 ks):
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
1.595,- KãCena za 1 ks:
Jedinečný V-Tip System s vyměnitelnými
koncovkami dodává výhradně NSK. Použitím
příslušné koncovky vytvoříte špici vhodnou
pro mnoho nejrůznějších aplikací jakou jsou
rozšiřování, tvarování a čištění kořenových
kanálků, vyjmutí zalomených nástrojů
a diagnostika kořenových kanálků. Jedná se
o velice ekonomický systém, jelikož
nahrazujete pouze opotřebovanou koncovku
a nikoliv celou špici.
36 37
38 V-Tip System 39V-Tip System
V-TIP SYSTEM
NSK Varios V-Tip systém je inovativní, multifunkční a ekonomický. Základní držák systému V-Tip je
společný pro všechny pracovní koncovky a je možno ho jednoduše a levně vyměnit. V-Tip systém
nabízí flexibilitu a možnost rozšiřování pro použití v široké škále klinických aplikací.
3 základní vlastnosti
Bezpečnost
Minimální poškození jemné tkáně.
Bez rizika krvácení.
Práce s ultrazvukovým instrumentem
je minimálně invazivní.
Ekonomická výhodnost
Jediná špice + vyměnitelné koncovky.
Koncovky jsou levnější.
Jednoduchost použití
Malé koncovky umožňují excelentní
viditelnost na ošetřovanou oblast.
Malá hlava dovoluje výborný přístup
k distální straně molárů a do lícní oblasti.
Jedna špice použitelná pro širokou škálu
klinických aplikací.
• Pro minimálně
invazivní
technologii.
• Pro dokončování /
ořezávání / leštění.
• Pro kaz zuboviny.
• Pro čištění kořenových
kanálků.
• Pro údržbu protetiky a implantátů.
• Pro rozšiřování kořenových
kanálků.
V-TIP System pfiehled produkce
Preparace
Profylaxe protetiky
Strany 42-46
Endodoncie Strany 40-41
V10
Strana 17
V30
120° zahnutý typ
Rovný typ
Jednoduchost
pouÏití
Bezpeãnost
Ekonomická
v˘hodnost
Odstraňování kazu
z krčků.
Odstraňování kazu
v mezizubních oblastech.
Rozšiřování
kořenových kanálků.
Odstraňování kazu
z kořenů.
Čištění kořenových
kanálků.
Vyjmutí zalomených
nástrojů.
Čištění impantátů. Čištění impantátů.
Čištění spodní strany můstků.
40 V-Tip System 41V-Tip System
V-TIP SYSTEM (Endodoncie)
V-S50
V-S51
V-S52
V-S53
V30
ø1.5
12.6
ø1.5
18.2
ø1.5
21.2
ø1.5
27.2
29.5
Pro čištění kořenových kanálků
• Pro čištění kořenových kanálků 32 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-172V-S53
• Pro čištění kořenových kanálků 26 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-171V-S52
• Pro čištění kořenových kanálků 23 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-170V-S51
• Pro čištění kořenových kanálků 17 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-169V-S50
• Včetně E Tip klíčku.
*Koncovky nejsou součástí.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y217-030V30
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y217-030V30
8.3
V-S50D
V-S51D
V-S52D
V-S53D
Pro rozšiřování kořenových kanálků
• Diamantový povrch
• Pro rozšiřování kořenových kanálků 32 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-176V-S53D
• Diamantový povrch
• Pro rozšiřování kořenových kanálků 26 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-175V-S52D
• Diamantový povrch
• Pro rozšiřování kořenových kanálků 23 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-174V-S51D
• Diamantový povrch
• Pro rozšiřování kořenových kanálků 17 mm.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-173V-S50D
ø1.5
12.6
9.1 with diamond
ø1.5ø1.5
16.0 with diamond
18.2
ø1.5
19.0 with diamond
21.2
ø1.5
25.0 with diamond
27.2
Z důvodu omezení rizika vzniku schůdku,
není koncovka 1 mm od konce opatřena
diamantovým povrchem.
1.0 *
V30
29.5
8.3
• Včetně E Tip klíčku.
*Koncovky nejsou součástí.
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
950,- KãCena za 1 balení: 950,- KãCena za 1 balení:
950,- KãCena za 1 balení:
950,- KãCena za 1 balení:
950,- KãCena za 1 balení:
950,- KãCena za 1 balení:
950,- KãCena za 1 balení:
950,- KãCena za 1 balení:
2.780,- KãCena za 1 ks:
2.780,- KãCena za 1 ks:
42 V-Tip System 43V-Tip System
V-TIP SYSTEM (Preparace)
Výhoda ultrazvukové preparace je v tom, že pohyb špice je nepatrný, což umožňuje odstranit pouze
poškozený dentin při zachování zdravé zuboviny. Kazy na krčku mohou být léčeny jen s minimálním
krvácením dovolujícím rychlé vyléčení.
V-G70
V-G71
V-G72
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-118V-G70
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-119V-G71
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-120V-G72
ø 1.2
ø 0.8
ø 1.6 ø1.5
12.8
ø1.5
12.5
ø1.5
12.5
Pro minimálně invazivní technologii.
V30
• Včetně E Tip klíčku.
*Koncovky nejsou součástí.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y217-030V30
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y217-030V30
29.5
8.3
V-G75
V-G76
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-121V-G75
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-122V-G76
0.9
1.5
0.6
1.0
ø1.5
12.3
ø1.5
12.0
Pro minimálně invazivní technologii
V30
• Včetně E Tip klíčku.
*Koncovky nejsou součástí.
29.5
8.3
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
NSK Satelec®
NSK Satelec®
970,- KãCena za 1 balení: 970,- KãCena za 1 balení:
970,- KãCena za 1 balení: 970,- KãCena za 1 balení:
970,- KãCena za 1 balení:
2.780,- KãCena za 1 ks:
2.780,- KãCena za 1 ks:
44 V-Tip System 45V-Tip System
V-TIP SYSTEM (Preparace)
NSK Varios V-Tip System je navržen pro použití v rámci minimálně invazivní technologie.
Jako alternativu rotační preparaci nabízí Varios V-Tip precizní a efektivní ultrazvukovou řezací technologii.
ø1.5
12.5
ø1.5
12.5
ø1.5
12.5
ø 1.2
4.5
ø 1.2
4.5
ø 1.2
4.5
V-G77
V-G78
V-G79
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-165V-G77
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-166V-G78
• Diamantový povrch
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-167V-G79
Pro dokončování / ořezávání / leštění
V30
• Včetně E Tip klíčku.
*Koncovky nejsou součástí.
Velmi jemná
hrubost
Jemná
hrubost
Normální
hrubost
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y217-030V30
29.5
8.3
Satelec® je registrovaná ochranná známka firmy Acteon SA, Francie.
Tabulka výkonového nastavení je na straně 52-53.
ø 0.8
0.9
1.2
ø 0.8
2.6
ø1.5
12.5
ø1.5
12.5
ø1.5
12.5
ø 1.1
V-S1
V-S3
V-S33
• Z nerezové oceli.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-161V-S1
• Z nerezové oceli.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-162V-S3
• Z nerezové oceli.
• Balení obsahuje 3 kusy.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-163V-S33
Pro kaz zuboviny
V30
• Včetně E Tip klíčku.
*Koncovky nejsou součástí.
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y217-030V30
29.5
8.3NSK Satelec® NSK Satelec®
1.115,- KãCena za 1 balení: 1.115,- KãCena za 1 balení:
1.115,- KãCena za 1 balení: 1.115,- KãCena za 1 balení:
1.115,- KãCena za 1 balení: 1.115,- KãCena za 1 balení:
2.780,- KãCena za 1 ks: 2.780,- KãCena za 1 ks:
46 V-Tip System
V-TIP SYSTEM (Preparace)
Sortimentní Tip Set  (pro dokončování / ořezávání / leštění)
Sortimentní Tip Set  (pro kaz zuboviny)
Sortimentní Tip Set  (pro minimálně invazivní technologii)
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-168Assorted Tip Set
• Obsahuje po 1 kuse: V-G77, V-G78, V-G79
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-164Assorted Tip Set
• Obsahuje po 1 kuse: V-S1, V-S3, V-S33
MODEL OBJEDNACÍ KÓD Y900-158Assorted Tip Set
• Obsahuje po 1 kuse: V-G70, V-G71, V-G72, V-G75, V-G76
Kompletní MI Tip Set  (pro minimálně invazivní technologii)
INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY
SE STOMATOLOGICKOU SOUPRAVOU
MODEL
OBJEDNACÍ KÓD Y900-150
Komplet MI Set
Špice označené logem
použijte pro:  Minipiezo
Piezosteril
Piezosteril 4
Špice označené logem
použijte pro:  Piezosteril 2
Piezosteril 3B
Piezosteril 5
Špice NSK Varios je možno použít i na scalery Castellini, které jsou standardně osazeny na stejnojmenných
stomatologických soupravách. Správný typ špice pro Váš scaler určíte dle následující tabulky:
Pozn.: Nepoužívejte špice NSK Varios z tohoto katalogu na scaler Piezosteril 3 resp. 3A!
®
Varios 150 / Varios 150 LUX je speciální model série Varios od NSK, kter˘ je urãen pro  vestavbu do
stávající stomatologické soupravy. Set dodávan˘ firmou NSK obsahuje v‰echny dÛleÏité souãásti pro
jeho montáÏ a následn˘ provoz.
Speciální model OZK pro vestavbu do stávající stomatologické soupravy.
svûteln˘ nesvûteln˘/
Na‰i technici Vám rádi vypracují
cenovou nabídku pfiímo pro va‰í
konkrétní stomatologickou soupravu.
V-Tip System 47
• Kmitoãet: 28-32 kHz
• Max. v˘kon: 8 W
• Hadice: ‰edá
Specifikace
• Elektroniku  • násadec  • hadici
• regulátor v˘konu  • 3 ‰pice (G1, G4 a G6)
• momentov˘ klíã na ‰pice  • stojánek na ‰pice
Standardní set obsahuje:
NSK Satelec® EMS®
1.470,- KãCena za set: 5.100,- KãCena za set:
1.115,- KãCena za set:
1.115,- KãCena za set:
• Obsahuje:
1x držák V30
1x E Tip klíček
po 1 kuse: V-G70, V-G71, V-G72
po 1 kuse: V-S1, V-S3, V-S33
po 1 kuse: V-G77, V-G78, V-G79
4948
• Napájení: 230 VAC 50/60 Hz
• Kmitoãet: 28-32 kHz
• Max. v˘kon: 8 W (G mód)
• Rozmûry: ‰ 162 x h 274 x v 120 mm
• Hmotnost unitu: 2,2 kg
• Obsah nádoby: 350 ml
Specifikace
Varios 750 Kompletní set
Kompletní set obsahuje:
• ovládací jednotku   • násadec   • hadici násadce   • 3 ‰pice (G1, G4 a G6)   • noÏní ovladaã (FC-60)
• 2x nádobu 350 ml   • vodní filtr   • pfiíslu‰enství pro pfiipojení vody   • klíãek na v˘mûnu ‰pic s omezovaãem
• drÏák na ‰pice   • krytku ‰pice typ S   • napájecí ‰ÀÛru
Výběr ze 3 unitů vybavených dle přání světelným nebo nesvětelným násadcem.
Varios 750 byl vyvinut pro mnohostranné klinické pouÏití. Cílem
v˘voje bylo vytvofiení nového standardu pro víceúãelov˘
ultrazvukov˘ systém v zubolékafiském o‰etfiování. Varios 750 je
vhodn˘ pro periodontální o‰etfiování, endodontickou chirurgii
a záchovnou stomatologii. Speciálnû v periodontální oblasti se
scaling vyuÏívá pro desinfekci periodontálních chobotÛ.
V endodontické terapii se scalingu vyuÏívá pro odstraÀování
tvrd˘ch substancí, ãi‰tûní a roz‰ifiování kofienov˘ch kanálkÛ.
V záchovné terapii pfii o‰etfieních minimálnû invazivní
technologií. Jen u Variosu 750 se pro vodní chlazení
mÛÏe pouÏít samostatná nádoba, díky které mÛÏe
b˘t pouÏit pro pfiíslu‰n˘ úãel antiseptick˘ roztok.
Ovládací jednotka Variosu 750 je
konstruována tak, aby zabírala co nejménû
místa a umoÏnila jednoduchou obsluhu.
Ovládací pole je zcela ploché, aby se
zabránilo ulpívání neãistot a zjednodu‰ila
se kaÏdodenní údrÏba.
Varios 750 LUX Kompletní set
VA750 LUX (230V) Y141-059MODEL OBJEDNACÍ KÓD
Varios 750 Kompletní set
VA750 (230V) Y141-052MODEL OBJEDNACÍ KÓD
Varios 560 Kompletní set
Kompletní set obsahuje:
• ovládací jednotku • násadec • hadici násadce • 3 ‰pice (G1, G4 a G6) • noÏní ovladaã (FC-60)
• vodní filtr • pfiíslu‰enství pro pfiipojení vody • klíãek na v˘mûnu ‰pic s omezovaãem
• drÏák na ‰pice • krytku ‰pice typ S • napájecí ‰ÀÛru
Optimální klinická všestrannost
• Napájení: 230 VAC 50/60 Hz
• Kmitoãet: 28-32 kHz
• Max. v˘kon: 8 W (G mód)
• Rozmûry: ‰ 109 x h 194 x v 95 mm
• Hmotnost unitu: 1,2 kg
Specifikace
3 pracovní režimy
Stolní multifunkční ultrazvukový scaler
Varios 560 nabízí 3 pracovní reÏimy, které mohou b˘t
zvoleny pouh˘m stiskem tlaãítka. KaÏd˘ reÏim
koresponduje s urãitou fiadou NSK Varios ‰pic.
K dispozici jsou reÏimy „G“ (General), „E“ (Endo)
a „P“ (Perio). Zvolen˘ reÏim je indikován LED
kontrolkou. Tlaãítky „Power“ mÛÏete jemnû
nastavovat v˘stupní v˘kon v mezích zvoleného
reÏimu.  Pfii zvolení „P“ reÏimu dojde k nastavení
pfiístroje na absolutní v˘konové minimum
ideální pro efektivní perio o‰etfiení.
svûteln˘ nesvûteln˘
svûteln˘
nesvûteln˘
/ svûteln˘ nesvûteln˘/
Varios 560 LUX Kompletní set
VA560 LUX 230S Y141-228MODEL OBJEDNACÍ KÓD
Varios 560 Kompletní set
VA560 230S Y141-229MODEL OBJEDNACÍ KÓD
svûteln˘
nesvûteln˘
54.510,- KãCena za set:
44.920,- KãCena za set:
39.465,- KãCena za set:
31.825,- KãCena za set:
50
Varios 350 Kompletní set
Kompletní set obsahuje:
Kompaktní multifunkční ultrazvukový scaler
32 mm
80 mm
• Napájení: 230 VAC 50/60 Hz
• Kmitoãet: 28-32 kHz
• Max. v˘kon: 8 W (G mód)
• Rozmûry: ‰ 80 x h 125 x v 32 mm
• Hmotnost unitu s násadcem: 440 g (svûteln˘)
393 g (nesvûteln˘)
Specifikace
Varios 350 je dodáván jako kompaktní pfienosn˘ systém, av‰ak zároveÀ pfiizpÛsoben˘ na rychlé a jednoduché
pfiipojení ke stomatologické soupravû. Provedení je pfiehledné a jednoduché ovládání je adaptabilní pro rÛzné
klinické pouÏití. K dispozici jsou svûtelné i nesvûtelné provedení.
Kompaktní a lehký
Otoãn˘m ovladaãem zvolíte jeden ze tfií reÏimÛ. KaÏd˘
reÏim koresponduje s urãitou fiadou NSK Varios
‰pic. K dispozici jsou reÏimy „G“ (General), „E“
(Endo) a „P“ (Perio). Zvolen˘ reÏim je indikován
barevn˘m znaãením okolo otoãného ovladaãe
na pfiední stranû pfiístroje. Otoãn˘ ovladaã
zároveÀ umoÏÀuje jemné nastavení v˘konu
v kaÏdém reÏimu. Pfii zvolení „P“ reÏimu
dojde k nastavení pfiístroje na absolutní
v˘konové minimum ideální pro efektivní
perio o‰etfiení.
3 pracovní režimy
Požádejte o zaslání
následujících podpůrných
materiálů Support Kit
ZDARMA
ZDARMA
TIP CARD / POWER GUIDE
Tip Card – průvodce pro stanovení opotřebení špic
Power Guide – průvodce pro nastavení správného výkonu
*Všechny přístrojové sety Varios obsahují Tip Card a Power Guide.
Profesionální péče o ústa
Naučná publikace od NSK
(v anglickém nebo německém jazyce).
Za použití konkrétních příkladů vám toto
CD ukáže, jak efektivně a účinně používat
Varios 750 a špice NSK.
Varios CD-ROM (v anglickém nebo německém jazyce)
Poãínající
periodontis
Supragingivální
scaling
Mírn˘
periodontis
TûÏk˘
periodontis
ObtíÏné
oblasti
OdstraÀování
skvrn
Hlavní menuO v˘hodách ultrazvukového scaleru
Varios 750 vlastnosti
Varios ‰pice
Prezentuje Dr. Hideaki Hirooka
• Nastavení výkonového rozsahu a paměťové
funkce • Láhve • Násadec • Nastavení zdroje vody
*Pod dohledem Dr. Hideaki Hirooka
TIP CARD
POWER GUIDE
G4 G1 G4
P20 P25R G2
51
svûteln˘ nesvûteln˘/
Varios 350 LUX Kompletní set
VA350 LUX (230V) Y140-962MODEL OBJEDNACÍ KÓD
Varios 350 Kompletní set
VA350 (230V) Y140-954MODEL OBJEDNACÍ KÓD
svûteln˘
nesvûteln˘
• ovládací jednotku s hadicí násadce • AC adaptér (zdroj) • násadec • 3 ‰pice (G1, G4 a G6)
• noÏní ovladaã (FC-61) • vodní filtr • pfiíslu‰enství pro pfiipojení vody • klíãek na v˘mûnu ‰pic s omezovaãem
• drÏák na ‰pice • krytku ‰pice typ S • drÏák násadce
33.435,- KãCena za set:
23.390,- KãCena za set:
5352
3G
MaxG
3G
3G
3G
1G
MaxG
3G
3G
3G
2P
2P
MaxP
4P
4P
4P
4P
4P
4P
4P
8S
0 ~ 50%
( 1 ~ 5 )
G1
7S
0 ~ 50%
( 1 ~ 6 )
G2
5S
0 ~ 25%
( 1 ~ 3 )
G3
4S
0 ~ 25%
( 1 ~ 2 )
G4
4S —G5
5S
0 ~ 50%
( 1 ~ 4 )
G6
10S —G7
6S —G11
10S —G12
7S —G13
10P —P1
10P —P1D
10P —P10
10P —P2D
10P —P3D
10P
0 ~ 50%
( 1 ~ 5 )
P20
10P
0 ~ 50%
( 1 ~ 5 )
P21R
10P
0 ~ 50%
( 1 ~ 5 )
P21L
10P
10P
0 ~ 50%
( 1 ~ 5 )
P25R
0 ~ 50%
( 1 ~ 5 )
P25L
1P
3P
3E
3E
3E
4E
MaxE
MaxE
3E
3E
5P —P41
7P —V-P10
6E —E4
6E —E4D
8E —
—
—
—
—
—
—
—
E5
10EE6
10EE7
10EE7D
4E 9EE8
4E 10EE8D
8EE11
8EE12
3E
3E
2G
3G
2G
2G
3G
8E —E30RD
8E —E30LD
8S —G61D
7S —G62D
3S —G65D
6S —G66D
7S —G67D
Kód špice
NSK
Varios 750 /
560 / 350
Satelec®
P-Max
EMS®
Piezon Master 400
( Mini Piezon )
Kód špice
NSK
Varios 750 /
560 / 350
Satelec®
P-Max
EMS®
Piezon Master 400
( Mini Piezon )
SCALING
PERIO
ENDODONCIE
PREPARACE
1P 3P —P40
3E 8E —E32D
3E 8E —E31D
S ohledem na klinickou aplikaciPower Guide
Prosíme, vždy nastavte správný výstupní výkon pro každou špici.
3E
1E
2E
2E
3E
1E
2E
2E
—
—
—
—
—
—
—
—
4EV-S50
3EV-S51
6EV-S52
7EV-S53
4EV-S50D
3EV-S51D
6EV-S52D
7EV-S53D
3G
3G
3G
3G
5S —V-G70
5S —V-G71
4S —V-G72
8S —G68D
2G
2G
2G
3S —G21
3S —G22
4G 6S —G25
MaxG 7S —G26
2S —G28
Kód špice
NSK
Varios 750 /
560 / 350
Satelec®
P-Max
EMS®
Piezon Master 400
( Mini Piezon )
Kód špice
NSK
Varios 750 /
560 / 350
Satelec®
P-Max
EMS®
Piezon Master 400
( Mini Piezon )
V-TIP (ENDODONCIE)
V-TIP (PREPARACE)
PROTETIKA
3G 9S —V-G78
3G 9S —V-G79
1G
3G
3G
2S —V-G75
6S —V-G76
9S —V-G77
3E
3E
3E
6E —V-S1
6E —V-S3
6E —V-S33
0
25
50
75
100
PrÛvodce nastavením v˘konu pro EMS
Nastavte otočným ovladačem výkonu hodnotu od 0
do 25%, 50%, 75% nebo 100% dle předchozí tabulky.
• Před použitím si pozorně přečtěte návod k obsluze a přiložené pokyny.
• Vždy používejte správný pracovní režim a správný výkonový rozsah.
• Vždy poaužívejte dostatečné chlazení proti přehřátí během ošetření.
• Vždy začínejte ošetření s minimálním výkonem a postupně přidávejte na
požadovanou mez.
• Ujistěte se, že špice je pevně utažená a že výkon je nastaven v předepsaném
rozmezí.
*Chybná manipulace s přístrojem může způsobit zlomení špice i když je výkon
nastaven správně. Před použitím si přečtěte návod.
<Opatrnost>
V˘konov˘ rozsah
Nízk˘ Vysok˘
: Znaãka v˘konového nastavení zobrazuje pfiedepsan˘
pracovní reÏim (G) a maximální pouÏiteln˘ v˘kon pro danou
‰pici (stupeÀ 3). Nikdy nepfiekraãujte maximální povolen˘
v˘kon. Mohlo by dojít k poranûní ãi zalomení ‰pice.
Maximum
power
mode 3G
LIEHMANN CZ, s.r.o.
Černomořská 3, 101 00 Praha 10, Česká republika
Tel./fax: +420 271 740 423, 271 742 716
e-mail: liehmann@volny.cz
NSK EUROPE GmbH, Elly-Beinhorn-Str. 8, D-65760 Eschborn, Germany, Tel.: +49/6196/77606-0, fax: +49/6169/77606-29
NAKANISHI INC., 700 Shimohinata, Kanuma, Tochigi 322-8666, Japan, Tel.: +81 (0) 289 643 380, fax: +81 (0) 289 625 636
Váš prodejce NSK:
Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění.
Poštovné zdarma.
Všechny uvedené             jsou včetně DPH.
Expert
Perfection®
ceny